
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°107 del 12/06/2020 registro generale 

N.58 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

GESTIONE DELLA TERZA FASE DELL'EMERGENZA 

CORONAVIRUS: RIDEFINIZIONE DELLE ATTIVITA'  

INDIFFERIBILI NELL'AREA SERVIZI ALLE PERSONE E ALLE 

IMPRESE. - INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA  N. 100 DEL 

05.06.2020.      
 

 

L’anno duemilaventi addì dodici del mese di giugno nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°107 del 12/06/2020 
Oggetto : GESTIONE DELLA TERZA FASE DELL'EMERGENZA CORONAVIRUS: RIDEFINIZIONE 
DELLE ATTIVITA'  INDIFFERIBILI NELL'AREA SERVIZI ALLE PERSONE E ALLE IMPRESE. - 
INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA  N. 100 DEL 05.06.2020.      
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata integralmente la propria determina n. 100 adottata in data 05.06.2020 

avente per oggetto: “Gestione della terza fase dell’emergenza Coronavirus: ridefinizione 

delle attività indifferibili nell’area servizi alle persone e alle imprese”; 

 

Dato atto che al punto 2) del dispositivo, per mero errore materiale, non sono state 

ricomprese le attività indifferibili da rendere in presenza dal personale comunale, relative 

all’ufficio elettorale e leva; 

 

Ritenuto ora necessario, in considerazione delle attività svolte dal medesimo servizio che 

ricomprende anche le competenze della Sottocommissione Elettorale Circondariale, 

integrare la propria determina n. 100/2020, individuando le relative attività indifferibili; 

 

Ai sensi dell’art. 107 del dlgs 267/2000; 

 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

 

 

1. Di dare atto che la presente narrativa fa parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo. 

 

2. Di integrare la propria determinazione n. 100 del 05.06.2020, inserendo al punto 2) 

del dispositivo, il seguente servizio, afferente all’Area Servizi alle Persone ed alle 

Imprese, individuando, contestualmente, le relative attività indifferibili da svolgere in 

presenza da parte del personale comunale:  

 

Servizio Elettorale e Leva Militare: gestione degli adempimenti e revisioni 

elettorali comunali e circondariali stabiliti dalle scadenze previste dalla normativa di 

riferimento, programmazione delle sedute di approvazione degli atti di competenza 

della Sottocommissione Elettorale Circondariale, nonché degli atti preparatori e di 

aggiornamento delle liste di leva e dei ruoli matricolari, per quanto non possa essere 

gestito da remoto. 

 

3. Di dare atto che per ogni altro aspetto si rimanda alla sopraccitata propria 

determinazione n. 100 del 5.06.2020. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

PESANDO EMANUELA 


